



## Medlemsmøter i Senioruniversitetet i Lillestrøm

Medlemsmøtene holdes i Lillestrøm Kultursenter, normalt den andre tirsdagen i måneden fra januar til mai, og fra september til desember.

Fra kl. 11:00 er det mulighet for kaffetreff på kafeen; "Scene 5".

Salen åpner kl. 11.45 for medlemmer.

Møtene starter kl 12:00. På møtene er det kulturelt innslag og foredrag med etterfølgende spørsmålsrunde.







Etter møtet er det mulighet for servering, på "Scene 5" - husk å forhåndsbestille.



Medlemmer av PUSK, Lørenskog PU og Øvre Romerike PU har samme gratis adgang til møtene som medlemmer av SUL. Ikke-medlemmer har adgang ved å betale kr. 100, med forbehold om at medlemmer har prioritet hvis det unntaksvis skulle oppstå plassproblemer.

De som parkerer på plasser med parkometer oppfordres til å passe på at parkeringstiden ikke utløper for tidlig. Parkeringstiden bør derfor ikke utløpe før etter kl. 14. Hvis du betaler med kort i automaten kan du velge trygg tilbaketid. Setter du kortet i automaten når du er tilbake, så betaler du bare for den tiden du har vært parkert.

*Vi minner om: Husk å slå på mobiten igjen når møtet er over!*

<b>14. januar 2020</b>	<b>Øyvind Nustad</b>
	<p><b>"Snøen som falt i fjor."</b> En snarvisitt tilbake til 1950- og 1960-tallet. Snøen som falt i fjor omhandler hvordan vi vokste opp i tiden like før og etter 1960, og tar for seg lydene som ble borte, luktene fra en verden uten ventilasjon, politikere, kjente ansikter fra film og radio, og ikke minst, alle aktivitetene som forsvant med dataalderen.</p> <p>Den som har hatt sin oppvekst i Norge på 1950- og 1960-tallet, vil kjenne seg igjen i hans betraktninger, sett gjennom dynene til en pjukk i kortbukser på vei mot voksenlivet.</p>
<b>28. januar 2020</b>	<b>Kjell Magne Bondevik</b>
	<p><b>"Religion og mellomfolkelig forståelse"</b> Religion har stor betydning for mange, både enkeltmennesker og stater. Religioner fremmer fredsbudskap, men kriger har også foregått i religionens navn. Har religion noen betydning for mellomfolkelig forståelse?</p>
<b>11. februar 2020</b>	<b>Finn Terje Skyrud</b>
	<p><b>"Kjeller flyplass, den gang da, nå og i morgen"</b> Finn Terje Skyrud er kaptein i SAS, ivrig Veteranflyger og leder av Kjeller Flyhistoriske Kulturpark og brenner for veteranfly miljøet på Kjeller.</p> <p><b>Det blir avholdt årsmøte i SUL etter foredraget.</b></p>
<b>10. mars 2020</b>	<b>Odd Kjell Skjegstad</b>
	<p><b>"Kjell Aukrust Ludvig og Solan".</b> Odd Kjell samarbeidet med Kjell i 30 år. Aukrust har over 40 mannfolk og 5 kvinner i sitt persongalleri. Kåseriet er muntert. 19. mars i 2020 er det 100 år siden Kjell ble født i Alvdal.</p> <p>Odd Kjell har spesielt samarbeidet nært med Kjell Aukrust da Skjegstad jobbet som leder av informasjon i NSB, i Landbrukets Sentralforbund og i Tine Norske Meierier hvor han arrangerte en tegnekonkurranse, «Tegn melk», for barn hvor det kom inn litt over hundre tusen tegninger. Kjell Aukrust var leder av juryen på samme måte som i mange andre konkurranser.</p>
<b>21. april 2020</b>	<b>Forskningsdirektør Britt Ann K. Høiskar</b>
	<p>God luftkvalitet er svært viktig for folks helse og trivsel. Hva er det som bidrar med luftforurensning i norske byer og hvordan står det egentlig til med lufta i Lillestrøm?</p> <p>I områdene rundt byene våre forventes betydelig befolkningsvekst og økt urbanisering i årene som kommer. Hvordan sikrer vi bærekraftig byutvikling og god luftkvalitet i årene som kommer?</p> <p>Britt Ann K. Høiskar er forskningsdirektør ved NILU - Norsk Institutt for Luftforskning, avdeling for by og industri</p>
<b>12. mai 2020</b>	<b>Admin. dir. Synnøve Bjerke</b>
	<p><b>"ROAF"</b> Vi kjenner alle "søppelbilen". Den er merket ROAF og kommer til regelmessige tider.</p> <p>Mange av oss mener å vite hva ROAF er. Men vet vi det? Vet vi at denne bedriften i vår kommune er en bedrift i verdensklasse, og vet vi hvilken samfunnsmessig betydning den har? Denne bedriften er viktig for Lillestrøm kommune som har klima og miljø som ett av sine mål. Både ROAF og vi kan alle bidra til at våre aktiviteter er i tråd med dette målet.</p>
<b>26. mai 2020</b>	<b>Gen.sekretær Kritstin Ruud</b>
	<p><b>"IT for oldiser"</b> Den digitale utviklingen har endret samfunnet og måten vi organiserer det på og kommuniserer. Utviklingen utfordrer oss alle. Skal du som senior henge med?</p> <p>Hvor går utviklingen og hva kan du gjøre for å holde deg oppdatert og mestre den digitale hverdagen? Generalsekretær Kristin Ruud i Seniornett gir innspill til hvordan seniorer kan overleve digitaliseringsbølgen.</p>